



Helsingin Nuoret Kotkat

Helsingin Nuoret Kotkat Piirijärjestö ry
PL 168 00531 Helsinki
Haapaniemenkatu 14, 2.krs 00530 Helsinki
Puh. 09 730 991
E-mail: nuoretkotkat@hmk.fi
www.hnk.fi

VUOSIKERTOMUS vuodelta 2021

Sisällysluettelo:

YLEISTÄ	s. 2
NUORISOTOIMINTA	s. 3
Koulutus- ja kurssitoiminta	s. 3
Tiedotustoiminta	s. 4
Leiri- ja retkeilytoiminta	s. 4
Harrastus- ja ohjelmatoiminta	s. 8
Kansainvälinen toiminta	s. 8
Piirin toimisto ja muu palkattu henkilöstö	s. 9
Hallinto ja edustukset	s. 11
Kankaan Torpan työryhmä	s. 13
NKK:n liittohallituksen ja edustajiston kokoukset	s. 14
Edustukset NKK:n puheenjohtajistossa ja työryhmissä	s. 15
Liiton puheenjohtajisto	s. 15
Kansainvälisyystyöryhmä	s. 15
Kotkaviesti ja viestintätyöryhmä	s. 15
Talous- ja järjestötyöryhmä	s. 16
TALOUS	s. 16
VARAINHANKINTA	s. 16
YLEISAVUSTUKSET	s. 16



YLEISTÄ

Vuosi 2021 oli toinen koronan hallitsema vuosi. Koronaviruspandemia COVID-19 sulki monia tutuksi tulleita yhteiskunnan toimintoja ja häiritsi toiminnan pitkäjänteistä suunnittelua ja toteutusta. Vuoden 2021 alusta piirin siipien alle siirtyneet toimintaryhmien kerhot jatkoivat toimintaansa vuoroin avaten ja sulkien oviensa. Muu toiminta pystyttiin sopeuttamaan koronasulkuihin paremmin, mm. koulutustapahtumien ajankohtia muuttamalla. Piirin leirit kyettiin, kv-leirimatkoja lukuun ottamatta, toteuttamaan suunnitellusti. Keväällä 2021 alkoi kesäleireille ilmoittautumisessa varsinainen rynnistys, kun vanhemmat etsivät kuumeisesti lapsilleen kesäharrastusmahdollisuuksia. Huhtikuussa oltiinkin sen tilanteen edessä, että paikkamääriä kaikille leiriviikoille oli lisättävä. Onneksi ohjaajia ja vertaisohjaajia oli saatavilla ja oman apunsa toi myös OKM:n palkkatuki, jolla mahdollistettiin laajennetun leiritoinnin järjestäminen.

Piirin leirivuosi oli huikea. Vuoden aikana toteutettiin yhteensä 4646 leirivuorokautta (7-16-vuotiaat osallistujat). Niistä 525 oli päiväleirivuorokausia ja peräti 4121 yöleirivuorokautta. Leireistä kertyi ohjaajavuorokausia yhteensä 970 kappaletta. Viikkoleirit toteutettiin suunnitellusti Urjalassa Kankaan Torpan leirikeskuksella, Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella ja Sipoossa Kallioniemen kesäkodissa. Päiväleirit järjestettiin viiden viikon ajan Herttoniemenrannan asukastalossa. Kesäleiritoiminta jatkui kesäkuun alusta katkeamatta aina heinäkuun loppuun asti. Syysleiri järjestettiin aiempaa suurempana Kankaan Torpan leirikeskuksella.

Vuosi 2021 oli myös ensimmäinen toimintavuosi piirin organisaatiomuutoksen jälkeen. Sääntöuudistusta on ajettu sisään ja itsenäiset kotkaosastot on muutettu piirin toimintaryhmiksi. Piiri on saanut uusia henkilöjäseniä, mutta myös vanhat yhdistysjäsenet ovat edelleen mukana. Piirihallitus hyväksyi alkuvuodesta myös uuden yhdistysjäsenen, Lapsi- ja Varhaisnuorisotoiminnan Ystävät ry:n, piirijärjestön jäseneksi.

Korona vaikutti myös piirin talouteen, tosin vähemmän kuin alkuvuodesta vielä kuviteltiin. Piiri kirjasi tilikaudelta hiukan ylijäämäisen tilinpäätöksen. Menetykset nähtiin Itävallan leirimatkan peruuntumisen myötä osanottomaksukertymässä, mutta kasvua tuli tuntuvasti muun leiritoiminnan onnistumisen myötä. Koronan myötä haimme ja saimme kaupungilta ns. koronalisäävustusta retkitoiminnan kehittämiseen. Avustus käytetään vuoden 2022 loppuun mennessä "Uutta ystävää etsimässä" -retkitoiminnan kehittämishankkeeseen.



NUORISOTOIMINTA

Koulutus- ja kurssitoiminta

8.-10.1.2021 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 1/21 (vuosikurssi 2020) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 10 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki.

15.-17.1.2021 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 2/21 (vuosikurssi 2019) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 10 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki.

18.1.2021 pidettiin piirin tuottaja- ja leiripäällikkökoulutuksen kurssiosia 2 piirin toimistolla. Wilhelmiina Seppä, Sami Siltaloppi ja Petra-Liisa Toivonen vastasivat kurssiosuuden toteutuksesta. Koulutettavia oli yhteensä 7.

4.5.2021 pidettiin piirin leiripäällikkökoulutuksen jakso 3. Mukana oli viisi koulutettavaa. Kouluttajina toimivat Petra-Liisa Toivonen ja Sami Siltaloppi.

3.-5.9.2021 järjestettiin piirin venekurssi Hangossa Bengtsårin leirikeskuksella. Kurssille otti osaa 9 ohjaajaa. Kurssista vastasi Pia Heinipuro.

18.-19.9.2021 järjestettiin vertaisohjaajakurssi 4 (aloituskurssi 2021) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 11 henkilöä. Kurssin vetäjinä toimivat Timo Katajamäki ja Sami Siltaloppi.

30.10.-1.11.2021 järjestettiin useaan kertaan, koronapandemian takia, siirretty piirin ohjaajamatka Tukholmaan Viking Linen m/s Gabriella -aluksella. Mukana matkalla oli 26 ohjaajaa. Matkan sisältönä oli piirin vertaisohjaajakoulutuksen kehittäminen.

19.-21.11.2021 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 6/21 (vuosikurssi 2019) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 9 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki.

26.-28.11.2021 järjestettiin piirin vertaisohjaajakurssi 5/21 (vuosikurssi 2020) Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Kurssille otti osaa 12 henkilöä. Kurssin vetivät Petra-Liisa Toivonen ja Timo Katajamäki.



13.12.2021 järjestettiin piirin tuottaja- ja leiripäällikkökoulutus piirin toimistolla. Sami Siltaloppi vastasi neljännen kurssijakson koulutussisällöstä. Koulutettavia oli mukana 5.

Tiedotustoiminta

Piirin tiedotustoiminnan runkona ovat toimintatiedotteet. Tiedotteet on suunnattu osastojen toiminnasta vastaaville ja muille aktiiveille, piirihallituksen jäsenille sekä jäsenyhdistyksille. Materiaali on koottu pääosin piirihallituksen päätöksistä sekä liiton ja nuorisotoimen tiedotteista. Toimintatiedotetta on lähetetty pääasiassa sähköpostin välityksellä. Kohdennettuja toimintatiedotteita on lisäksi lähetetty erilaisina yhden asian täsmätiedotteina.

Tammikuussa 2021 julkaistiin koko vuoden leirejä esittelevä esite. Leiritoiminnasta on tehty myös muita erillisiä tiedotteita. Leiritoimintaa markkinoitiin Helsingin nuorisopalveluiden ylläpitämässä sähköisessä Harrastehaussa ja Helsinki-Teamin kaasaamassa kesäesitteessä. Tiedotteet ja esitteet on kohdepostitettu leiritoiminnassa jo aiemmin mukana olleille. Tiedotteita on levitetty lisäksi nuoriso- ja sosiaalipalveluiden välityksellä. Esite jaettiin myös kaupungin ala-asteen kouluille.

NKK:n jäsenlehti Kotkaviestiin on toimitettu juttuja ja kuvia.

Piirillä on käytössä omat kotisivut osoitteissa www.hnk.fi ja www.lastenleirit.fi. Sivujen teknisestä toteutuksesta on vastannut Kooditar Oy. Sivulla esitellään piirin toimintamuotoja sekä erityisesti leiritoimintaa. Sivuilta löytyy leiritietojen ohella varusteluettelot, päiväohjelmat, leirisäännöt, leiripaikkaesittelyt, ilmoittautumis- ja peruutusehdot sekä sähköinen ilmoittautumislomake leireille. Lomakkeen välityksellä on mahdollisuus käyttää myös Paytrailin maksupalveluja. Sivuja päivitetään aktiivisesti ja tiedot mm. leirien täyttymisestä näkyvät sivuilla.

Leiri- ja retkeilytoiminta

Piirillä on Nuorten Kotkien Keskusliiton kanssa keväällä 2017 solmittu kumppanuussopimus Kankaan Torpan leirikeskuksen isännöinnistä. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Piirin toiminnanjohtaja Timo Katajamäki on toiminut leirikeskuksen isännöitsijänä. Leirikeskuksen suurimpana käyttäjänä piirijärjestöllä on keskusta kohtaan suuri kiinnostus. Valtaosa piirin leiri- ja kurssitoiminnasta järjestetään Kankaan Torpalla. Piirin omaa käyttöä leirikeskuksella oli vuoden 2021 aikana 87



vuorokautta. Leirikeskuksen kunnossapito on järjestetty valtaosin talkoovoimin ja talkoisiin on vuoden aikana riittänyt innokkaita ohjaajia ja vertaisohjaajia.

29.-30.1.2021 järjestettiin pienimuotoiset talvitalkoot Kankaan Torpalla. Paikalla oli 5 henkeä. Talkoissa järjestettiin ja siivottiin päärakennuksen varastot sekä siirrettiin tavaraa Vanhalle Torpalle.

20.-26.2.2021 järjestettiin piirin talvileiri Kankaan Torpan leirikeskuksessa Urjalassa. Leirille otti osaa 41 henkeä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Paula Haverinen, Satu Hiukkamäki (emäntä), Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Joann Rautiainen, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö), ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Tessa Kokko, Anita Lemiläinen ja Venla Harjunpää.

1.-4.4.2021 järjestettiin piirin pääsiäisleiri Kankaan Torpan leirikeskuksessa Urjalassa. Leirille otti osaa 40 henkeä. Ohjaajina toimivat Paula Haverinen, Satu Hiukkamäki (emäntä), Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Viivi Laukkanen, Alekski Paakkinen, Lyyli Raatikainen, Pyry Raito, Sami Siltaloppi ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Venla Harjunpää ja Anita Lemiläinen.

10.5.2021 järjestettiin piirin päiväleiriohjaajien infotilaisuus piirin toimistolla. Paikalla oli 18 kesäseteleillä ja OP:n tuella työllistettyä nuorta sekä viikkojen vastuuhjaajat Paula Haverinen, Ella Karakoski (vast.) ja Elisa Westerlund.

28.-30.5.2021 järjestettiin Kankaan Torpan kevättalkoot Urjalassa. Talkoisiin otti osaa eri mittaisen jakson ajan yhteensä 21 ohjaajaa. Talkoissa mm. laskettiin laiturit, pystytettiin teltat, siivottiin ruokala ja päärakennus. Talkoot veti Timo Katajamäki ja Sami Siltaloppi.

7.-13.6.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U1 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 110 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Satu Hiukkamäki (emäntä), Viivi Laukkanen, Mia Lerche, Miklas Machreich, Timo Niemi, Aliisa Näppi, Alekski Paakkinen, Kai Pääkkö, Leo Raatikainen, Maija-Eliina Sequeira, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Sara Granholm, Venla Harjunpää, Ellen Koskue, Anita Lemiläinen, Jare Mäkinen, Salka Naatus, Milka Paljakka, Jarmo Saarenpää, Jasmin Semmelmayr, Aida Soininen, Tiko Talonpoika ja Julia Vilonen.

7.6.-9.7.2021 järjestettiin yhteensä kahdenkymmenenneljän päivän ajan päiväleirejä Herttoniemenrannan nuorisotalolla. Leireille otti osaa yhteensä 126 osallistujaa. Paula Haverinen, Ella Karakoski (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund vastasivat leiripäivien toteutuksesta ja ne sisälsivät mm. retkiä lähikohteisiin.



14.-20.6.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U2 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa kaikkiaan 76 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nona Anttonen, Nea Hanski, Satu Hiukkamäki (emäntä), Birgitta Katajamäki, Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Tomi Katajamäki, Mia Lerche, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, Kai Pääkkö, Joann Rautiainen ja Sami Siltaloppi. Vertaisohjaajina matkassa olivat Sara Granholm, Venla Harjunpää, Anita Lemiläinen, Salka Naatus, Erica Starck, Inka Turpeinen, Julia Vilonen, Mimosa Wagner ja Mona Wagner.

18.-20.6.2021 järjestettiin Bengtsårin kesäleirien leiritalkoot. Talkoisiin otti osaa 6 henkilöä. Talkoissa leirialuetta kunnostettiin kotkaleirejä varten.

19.-24.6.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri BH Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 62 henkilöä ja ohjaajina toimivat Pia Heinipuro, Tomi Katajamäki, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Salla Raatikainen, Lyyli Raatikainen (leiripäällikkö) ja Maija-Eliina Sequeira sekä vertaisohjaajina Gisela Husu, Tessa Kokko, Ellen Koskue, Anu-Maria Käpynen, Jare Mäkinen, Jasmin Semmelmayr ja Tiko Talonpoika.

20.-24.6.2021 järjestettiin piirin varttisleiri yli 13-vuotiaille nuorille Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 29 hlöä. Leirin ohjaajina toimivat Nea Hanski, Satu Hiukkamäki (emäntä), Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Sami Siltaloppi ja Petra-Liisa Toivonen. Yhtenä leiripäivänä leirillä vieraili liiton Weekends for Climate -ilmastohanke.

28.6.-4.7.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri U3 Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 66 henkilöä ja ohjaajina toimivat Timo Niemi, Satu Hiukkamäki (emäntä), Viivi Laukkanen, Mia Lerche, Suvi Lindholm, Aliisa Näppi, Leo Raatikainen, Maija-Eliina Sequeira ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajina Sara Granholm, Wilma Harju-Jansson, Venla Harjunpää, Anu-Maria Käpynen ja Salka Naatus.

28.6.-4.7.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B1 Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 66 henkilöä ja ohjaajina toimivat Paula Haverinen, Tomi Katajamäki, Niina Mäkinen, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, Antti Pitkänen (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Anita Lemiläinen, Sohvi Lukander, Joonas Oinonen, Erica Starck ja Arttu Turpeinen.

5.-11.7.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri B2 Bengtsårin leirikeskuksella Hangossa. Leirille otti osaa 58 henkilöä ja ohjaajina toimivat Emma Hirvensalo, Niina Mäkinen, Timo Niemi, Alekski Paakkinen, Antti Pitkänen (leiripäällikkö), Sami



Siltaloppi ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Wilma Harju-Jansson, Jenna Jantunen, Milka Paljakka ja Inka Turpeinen.

12.-16.7.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K1 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 75 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Paula Haverinen, Viivi Laukkanen, Alekski Paakkinen, Pyry Raito, Maija-Eliina Sequeira ja Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) sekä vertaisohjaajina Oona Lakkala, Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Jare Mäkinen, Kc Otida, Jarmin Semmelmayr ja Aida Soininen.

19.-23.7.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K2 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 68 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski, Paula Haverinen, Emma Hirvensalo, Viivi Laukkanen, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Pyry Raito, Maija-Eliina Sequeira, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Ali Alhaj Abdullah, Venla Harjunpää, Gisela Husu, Jenna Jantunen, Tessa Kokko, Anu-Maria Käpynen, Oona Lakkala, Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Kc Otida, Mandi Palmén ja Tiia Tuomisaari.

26.-30.7.2021 järjestettiin piirin seikkailu- ja luontoleiri K3 Kallioniemen kesäkodissa Sipoon Katariinan saarella. Leirille otti osaa 62 henkilöä. Ohjaajina toimivat Nea Hanski (leiripäällikkö), Paula Haverinen, Marja Kari, Viini Laukkanen, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Maija-Eliina Sequeira, Sami Siltaloppi (leiripäällikkö) ja Elisa Westerlund sekä vertaisohjaajina Ali Alhaj Abdullah, Oona Lakkala, Anita Lemiläinen, Mandi Palmén, Tiia Tuomisaari ja Inka Turpeinen.

Heinä-elokuulle suunniteltu leirimatka Itävaltaan jouduttiin peruuttamaan Itävallan koronatilanteen takia.

21.-22.8.2021 järjestettiin kesäleirien ohjaajasauna ja rapujuhlat Kallioniemen kesäkodissa Sipoossa. Tilaisuuteen otti osaa 21 ohjaajaa.

10.-12.9.2021 järjestettiin Kankaan Torpan syystalkoot Urjalassa. Talkoisiin otti osaa 18 henkilöä. Talkoossa nostettiin laiturin, siivottiin leirikeskusta, maalattiin keittokatos ulkoa sekä raivattiin vesakoita pihapiirissä.

16.-22.10.2021 järjestettiin piirin syysleiri Kankaan Torpan leirikeskuksella Urjalassa. Leirille otti osaa 55 henkilöä. Ohjaajina toimivat Anu Aarnio, Aliisa Gajewski, Nea Hanski, Paula Haverinen, Satu Hiukkämäki (emäntä), Timo Katajamäki (leiripäällikkö), Viivi Laukkanen, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Lyyli Raatikainen, Pyry Raito ja Sami Siltaloppi sekä vertaisohjaajina Venla



Harjunpää, Ellen Koskue, Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Jare Mäkinen, Jasmin Semmelmayr, Erica Strack, Tiko Talonpoika ja Inka Turpeinen.

18.12.2021 järjestettiin vuoden 2021 leirien vertaisohjaajille kiitospäivä Megazonessa ja Flamingo Spassa. Päivään otti osaa 15 vertaisohjaajaa.

Harrastus- ja ohjelmatoiminta

Kerhotoimintaa on järjestetty eri puolilla kaupunkia yhteensä kolmentoista toimintaryhmän voimin. Kokoontumisia on ollut keskimäärin 1/vko/osasto. Kerhojen kokoontumiset jouduttiin ajoittain keskeyttämään koronavirusepidemian johdosta. Kerhotoiminnan toteuttamisesta ovat vastanneet pääosin järjestön vapaaehtoiset ohjaajat.

Piirin järjestöohjaajat Ella Karakoski ja Elisa Westerlund ovat avustaneet ja tukenet toimintaryhmiä niiden kerhoiltojen järjestämisessä ja olleet mukana erilaisten toimintatapahtumien järjestelyissä. He ovat vastanneet myös Etelä-Suomen Aluehallintoviraston (ESAVI) tuella toteutettujen nuorten harrastekerhojen toiminnasta. Tuella on rahoitettu myös piirijärjestön päiväleiritoimintaa ajalla 7.6.-9.7.2021.

Helmikuun alusta lähtien piiri vastasi, yhteistyössä liiton kanssa, NKK:n etäkerhon toiminnasta. Toimintaa on pyörittänyt Wilhelmiina Seppä piirin järjestöohjaajana. Toimintaa jatkettiin kevätkauden loppuun asti ja sillä pyrittiin hankkimaan kokemuksia verkossa tehtävästä kerhotoiminnasta.

Piirijärjestö on toteuttanut kevätkaudella Merilahden sekä Vesalan peruskouluilla iltapäiväkerhotoimintaa. Toiminnan vetämisestä vastuun ovat kantaneet piirin järjestöohjaajat.

28.-29.9.2021 järjestettiin NKK:n kotkapäivät Turussa. Päivät pystyttiin viimein toteuttamaan koronarajoitusten lievennettyä. Päiville otti osaa 7 henkeä Helsingistä.

Kansainvälinen toiminta

Piirin oma, vuoden 2021 kansainvälinen leirimatka Itävallan Rote Falkenien Döbriachin leirikeskukseen, jouduttiin peruttamaan koronaviruspandemian takia.



Piirin toimisto sekä muu palkattu henkilöstö

Piirin toimisto on sijainnut Merihaassa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL:n tiloissa. Piirin osoitteena on PL 168 00531 Helsinki ja käyntiosoitteena Haapaniemenkatu 14, 2.krs 00530 Helsinki. Tiloissa on naapurina myös keskusjärjestön toimisto. Varastotilat ovat kaupungin nuorisopalveluiden tiloissa, osoitteessa Hietaniemenkatu 9 00100 Helsinki.

Piirin palveluksessa ovat palkattuina toimihenkilöinä toimineet vuoden aikana seuraavat henkilöt:

Timo Katajamäki	toiminnanjohtaja piiritoimisto
Paula Haverinen 7.6.-9.7.2021	järjestöohjaaja piiritoimisto
Satu Hiukkamäki 20.-26.2.2021 2.-4.4.2021 10.5.-11.7.2021 16.-22.10.2021	leiriemäntä Kankaan Torpan leirikeskus
Ella Karakoski 31.5.2021 asti 7.6.-9.7.2021 1.9.2021 alkaen	järjestöohjaaja piiritoimisto
Tomi Katajamäki 14.-25.6.2021	harjoittelija Kankaan Torpan leirikeskus
Emilia Lerche 7.6.-6.7.2021	harjoittelija Kankaan Torpan leirikeskus
Aleksi Paakkinen 19.-30.7.2021	harjoittelija Kesäkoti Kallioniemi
Seppä Wilhelmiina 1.2.-30.4.2021	järjestöohjaaja piiritoimisto



Sami Siltaloppi järjestökoordinaattori
piiritoimisto

Elisa Westerlund järjestöohjaaja
31.5.2021 asti
14.-25.6.2021
1.9.2021 alkaen piiritoimisto

"Tutustu ja tienaa" -kesäharjoitteluohjelman mukaisessa kesäharjoittelussa ovat olleet Sadia Abdul, Sara Granholm, Venla Harjunpää, Kaisla Heinonen, Gisela Husu, Klaara Kiiveri, Katariina Klemetilä, Salka Naatus, Mandi Palmén, Jarno Saarenpää, Anton Szilvay, Milo Väkeväinen ja Lilli Virolainen. Harjoittelun kustannuksista vastasi osittain Helsingin kaupunki ns. kesäsetelin muodossa.

Yhteistyössä Plan Suomi yhdistyksen kanssa työharjoittelussa olivat Ali Alhaj Abdullah ja Kc Otida. Harjoittelun kustannuksista vastasi pääosin Plan Suomi.

"Kesäduuni OP:n piikkiin" -kesäharjoitteluohjelman puitteissa työharjoittelussa olivat Wilma Harju-Jansson, Venla Harjunpää, Tessa Kokko, Anu-Maria Käpynen, Inka Leinonen, Anita Lemiläinen, Salka Naatus, Milka Paljakka, Aida Soinen, Tiko Talonpoika, Tiia Tuomisaari ja Julia Vilonen. Harjoitteluohjelman toteuttamiseen saatiin avustusta Helsingin Seudun Osuuspankilta.

2.2.2021 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijöiden Teams-etäpäivään.

14.4.2021 ottivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi osaa Helsinki-Teamin ja Helsingin nuorisopalveluiden järjestöseminaariin, joka järjestettiin Teamsin välityksellä. Teemoina olivat mm. Helsingin harrastusmalli, nuorisopalveluiden ajankohtaiset asiat ja Teamin opintomatka 2021.

14.4.2021 edusti järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi piiriä Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin kevätkokouksessa. Kokous järjestettiin Teamsin välityksellä. Toiminnanjohtaja Timo Katajamäki oli mukana Teamin taloudenhoitajan roolissa.

22.4.2021 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäiville Teamsin välityksellä. Asioina olivat mm. tuloksellisuuden arvioinnin mittarien käyttöönotto, mitä voidaan tehdä vapaaehtoisten jaksamisen ja motivaation tukemiseksi sekä ajankohtaiset asiat.



20.-22.9.2021 järjestettiin NKK:n seuraavan suurleirin valmistelupäivät työntekijäpäivien yhteydessä Hyvärilän nuorisokeskuksessa Nurmeksessa. Tilaisuuteen osallistui Timo Katajamäki.

6.-12.11.2021 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin järjestämälle opintomatkalalle Lissaboniin. Matkan aikana tutustuttiin laajalti Portugalin ja Lissabonin nuorisotyöjärjestelmiin sekä vierailtiin mm. Cascaissa ja Sintrassa.

22.11.2021 osallistui toiminnanjohtaja Timo Katajamäki Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin ja kaupungin nuorisopalveluiden järjestöseminaariin Pääkaupunkiseudun Partiolaisten kokoustoissa. Seminaarissa kuultiin apulaispormestari Paavo Arhinmäen mietteitä kaupungin nuorisotyöstä.

22.11.2021 edusti toiminnanjohtaja Timo Katajamäki piiriä Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin syyskokouksessa Pääkaupunkiseudun Partiolaisten kokoustoissa.

24.-25.11.2021 osallistuivat toiminnanjohtaja Timo Katajamäki ja järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi NKK:n työntekijäpäiville hotelli Sveitsissä Hyvinkäällä.

Hallinto ja edustukset

28.10.2021 pidettiin piirijärjestön sääntömääräinen vuosikokous uusituissa SDP:n puoluetoimiston kokoustoissa Ympyrätalossa. Kokoukseen otti osaa 13 äänivaltaista kokousedustajaa kolmesta jäsenyhdistyksestä sekä 11 jäsenmaksunsa suorittanutta piirin henkilöjäsentä. Kokousta tervehti SDP:n Helsingin piirin uusi toiminnanjohtaja Tuomas Finne. Kokous vahvisti vuoden 2020 tilinpäätöksen ja vuosikerromuksen sekä hyväksyi piirille vuoden 2022 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Piirin puheenjohtajana valittiin 2022 jatkamaan Mirka Vainikka. Piirihallituksen jäseninä vuonna 2022 valittiin toimimaan Heta Ahonen, Nea Hanski, Pia Heinipuro, Niina Mäkinen, Alekski Paakkinen, Leo Raatikainen, Lyyli Raatikainen ja Pyry Raito ja Wilhelmiina Seppä sekä varalle Joann Rautiainen, Paula Haverinen ja Wilhelmiina Seppä-Ojanperä. Piirin tilintarkastajana toimii Tilintarkastusrengas Oy, joka nimeää vastuullisen tilintarkastajan sekä varatilintarkastajan. Vuonna 2022 tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisön mukaan KHT Lotta Kauppila.



Piirihallitus on kokoontunut vuoden aikana neljä kertaa. Kaikki kokoukset ovat olleet päätösvaltaisia. Piirihallitukseen ovat kuuluneet:

Vainikka Mirka	puheenjohtaja
Raatikainen Leo	varapuheenjohtaja
Ahonen Heta	jäsen
Heinipuro Pia	jäsen
Mäkinen Niina	jäsen
Paakkinen Aleks	jäsen
Raatikainen Lyyli	jäsen
Raito Pyry	jäsen
Seppä-Ojanperä Wilhelmiina	jäsen
Hanski Nea	1. varajäsen
Rautiainen Joann	2. varajäsen
Pääkkö Kai	3. varajäsen

Lisäksi piirihallituksen kokouksiin ovat osallistuneet järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen ja toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Piirihallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki.

Piirin työvaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Mirka Vainikka, varapuheenjohtaja ja liittohallituksen jäsen Leo Raatikainen, liittohallituksen jäsen Niina Mäkinen, NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen sekä toiminnanjohtaja Timo Katajamäki (siht.). Työvaliokunta on kokoontunut vuoden aikana kaksi kertaa.

Tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusyhteisö Tilintarkastusrengas Oy.

1.2.2021 tarkasti KHT Lotta Kauppila Tilintarkastusrengas Oy:stä piirin tilit. Tarkastaja esitti tili- ja vastuuvapauden myöntämistä tileistä ja hallinnosta vastuuvollisille tilivuodelta 2020.

23.11.2021 kävi piirin tilintarkastaja KHT Lotta Kauppila tutustumassa vuoden 2021 tositteisiin ja pöytäkirjoihin sekä valmistautumassa näin vuoden 2021 varsinaiseen tilintarkastukseen.

Piirihallituksen valitsemina tositetarkastajina ovat toimineet Hanna Pihlgrén ja Pia Heinipuro sekä varalla Satu Silta ja Aleks Paakkinen.

Piirin edustajina TSL:n Helsingin Opintojärjestön edustajistossa on toiminut Aleks Paakkinen, varalla Wilhelmiina Seppä.



Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Teamin hallituksessa piiriä on edustanut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki. Hän on toiminut myös Teamin taloudenhoitajana.

Työläisnuorten Tuki ry:n hallituksessa Nuorten Kotkien edustajana on toiminut toiminnanjohtaja Timo Katajamäki.

NKK:n häirintäyhdyshenkilönä on toiminut järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi.

Kesäkotiyhdistys Kallioniemen johtokunnassa piiriä ovat edustaneet Timo Katajamäki (vpj), Antti Pitkänen, Kai Pääkkö, Sami Siltaloppi (jäsen sihteeri) ja Mirka Vainikka (pj).

25.3.2021 pidettiin Kesäkotiyhdistys Kallioniemen kevätkokous piirin toimistolla. Kokous järjestettiin hybridikokouksena. Paikalla piiriä edustivat Birgitta Katajamäki, Timo Katajamäki, Kaisa Koskinen, Lyyli Raatikainen ja Sami Siltaloppi.

25.10.2021 edustivat Birgitta Katajamäki, Timo Katajamäki, Kaisa Koskinen, Lyyli Raatikainen ja Sami Siltaloppi piiriä Kesäkotiyhdistys Kallioniemen syyskokouksessa piirin kokoustiloissa.

22.11.2021 edusti järjestökoordinaattori Sami Siltaloppi piiriä Lapsi- ja Varhaisnuorisotyön Ystävien vuosikokouksessa piirin toimiston kokoustiloissa.

Kankaan Torpan työryhmä

Keväällä 2017 solmitun kumppanuussopimuksen mukaisesti piiri on vastannut Kankaan Torpan työryhmän toiminnasta. Ryhmään ovat piirin puolesta kuuluneet Lyyli Raatikainen (pj), Antti Pitkänen, Kai Pääkkö ja Timo Katajamäki (isännöitsijä). Liiton edustajina ryhmässä ovat toimineet Vili Järvinen ja Kaisu Kotirinta.

11.1.2021 kokoontui Kankaan Torpan työryhmä Teams-kokouksena. Työryhmä käsittelee leirikeskukseksi rakennettavan kosteikon rakentamissuunnitelmia. Mukana olivat Lyyli Raatikainen (pj), Vili Järvinen, Kai Pääkkö ja Timo Katajamäki (isännöitsijä) sekä liiton toiminnanjohtaja Antti Hytti.

29.5.2021 kokoontui Kankaan Torpan työryhmä Urjalassa. Mukana olivat Lyyli Raatikainen (pj), Kaisu Kotirinta, Antti Pitkänen ja Timo Katajamäki (isännöitsijä). Työryhmä tutustui Torpan rakennuksiin ja maastoihin sekä teki tarvittavia korjaussuunnitelmia, joista keskeisin oli saunojen peruskorjaus v. 2022.



11.9.2021 edusti isännöitsijä Timo Katajamäki liittoa Väkkäräntien tiekunnan vuosikokouksessa Menosten kylätilassa Urjalassa.

NKK:n liittohallituksen ja edustajiston kokoukset

Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen ovat toimineet koko vuoden NKK:n liittohallituksen jäseninä, Wilhelmiina Seppä-Ojanperä varajäsenenä.

NKK:n edustajiston jäseninä vuosina 2021-2022 toimivat Heta Ahonen, Pia Heinopuro, Sini-Riikka Katajamäki, Alekski Paakkinen, Lyyli Raatikainen ja Petra-Liisa Toivonen sekä varalla Kai Pääkkö, Paula Haverinen, Linnea Kauppinen, Nea Hanski, Joann Rautiainen ja Pyry Raito.

24.1.2021 osallistuivat Niina Mäkinen, Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä NKK:n liittohallituksen Teams-etäkokoukseen Helsingissä. Mukana oli myös NKK:n edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen.

14.2.2021 osallistuivat Niina Mäkinen, Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä NKK:n liittohallituksen Teams-etäkokoukseen. Petra-Liisa Toivonen oli paikalla edustajiston puheenjohtajan roolissa.

6.3.2021 osallistuivat Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä NKK:n liittohallituksen Team-etäkokoukseen. Petra-Liisa Toivonen oli paikalla edustajiston puheenjohtajan roolissa.

22.3.2021 pidettiin piirin edustajistoryhmän kokous piirin toimistolla.

27.-28.3.2021 järjestettiin NKK:n edustajisto ja järjestöpäivät Allianssitalolla Helsingissä. Tilaisuus toteutettiin hybridikokouksena. Piiristä mukana olivat Heta Ahonen, Pia Heinopuro, Sini-Riikka Katajamäki, Alekski Paakkinen, Petra-Liisa Toivonen ja Lyyli Raatikainen. Kokouksessa Petra-Liisa Toivonen valittiin jatkamaan NKK:n edustajiston puheenjohtajana seuraavat kaksi vuotta.

24.-25.4.2021 pidettiin NKK:n liittohallituksen etäkokous. Mukana kokouksessa olivat Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä. Petra-Liisa Toivonen oli paikalla edustajiston puheenjohtajan roolissa.

8.-10.5.2021 ottivat Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen osaa NKK:n liittohallituksen sähköpostikokoukseen. Mukana oli myös liiton edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen.



4.9.2021 kokoontui NKK:n liittohallitus etäkokoukseensa Helsingissä. Mukana olivat Leo Raatikainen ja Wilhelmiina Seppä-Ojanperä sekä edustajiston puheenjohtaja Petra-Liisa Toivonen.

23.9.2021 pidettiin piirin edustajistoryhmän kokous piirin toimistolla.

2.-3.10.2021 edustivat Heta Ahonen, Pia Heinipuro, Alekski Paakkinen, Lyyli Raatikainen, Joann Rautiainen ja Petra-Liisa Toivonen piiriä NKK:n edustajiston syyskokouksessa Oulussa. Liiton hallituksen jäsenenä paikalla olivat Niina Mäkinen ja Leo Raatikainen. Edustajiston kokous hyväksyi vuoden 2022 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Lisäksi valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle kaudeksi 2022-2023. Niina Mäkinen valittiin jatkamaan hallituksen jäsenenä.

11.12.2021 osallistui Leo Raatikainen NKK:n liittohallituksen etäkokoukseen. Petra-Liisa Toivonen oli mukana liiton edustajiston puheenjohtajan roolissa.

Edustukset NKK:n puheenjohtajistossa ja työryhmissä

Liiton työryhmien kokoonpanot uusittiin keväällä 2021. Ne jatkavat työtänsä kevääseen 2023 asti.

Liiton puheenjohtajisto

Liiton puheenjohtajistoon on kuulunut edustajiston puheenjohtajan roolissa Petra-Liisa Toivonen. Hän on osallistunut puheenjohtajiston kokouksiin 18.1.2021, 3.3.2021, 16.4.2021, 29.4.2021, 4.6.2021, 28.6.2021, 27.8.2021, 28.10.2021 ja 3.12.2021.

Kansainvälisyystyöryhmä

Työryhmään on kuulunut piirin edustajana Alekski Paakkinen.

Kotkaviesti ja viestintätyöryhmä

Työryhmään on kuulunut Inka Gysin. Kotkaviestin toimituskunta on pitänyt useita puhelinkokouksia.



Talous- ja järjestötyöryhmä

Työryhmään ovat piirin edustajina kuuluneet Lyyli Raatikainen ja Petra-Liisa Toivonen. Työryhmä on kokoontunut viisi kertaa eli 4.2.2021, 24.2.2021, 29.9.2021, 9.11.2021 ja 16.12.2021. Piirin edustajat ovat ottaneet osaa kaikkiin kokouksiin.

TALOUS

Piirin taloudellinen vuosi on koronasta huolimatta ollut varsin kohtuullinen ja tilinpäätös osoittaa pientä ylijäämää. Avustusten määrässä on pääsääntöisesti tapahtunut pientä nousua. Piirin maksuvalmiutta kuvaava arvo oli edelleen erinomainen (2,31). Vakavaraisuutta kuvaa arvo 64,98, joka sekin oli erinomainen.

Etelä-Suomen Aluehallintoviraston maksama harrastuskerhoavustus nousi 25 %.

OKM:n nuorisotyön valtionapu on hieman noussut. Lisäksi saatiin palkkaustukea leirihenkilöstön palkkauksiin. Julkisen tuen prosentti oli 33,51 (v. 2020 40,67 %).

Tilinpäätös osoittaa ylijäämää 4.355,00 €. Piirihallitus esittää ylijäämän liittämistä omaan pääomaan.

VARAINHANKINTA

Piirijärjestön varainhankinta koostuu edelleen pääosin jäsenmaksuista, SDP:n nuorisotuesta sekä eri liikelaitoksilta ja järjestöiltä saaduista avustuksista ja lahjoituksista. OP-ryhmä tuki kesäharjoitteluohjelman mukaisissa palkkauksissa. KSR antoi apurahan leiripäällikkökoulutuksen kehittämiseen. Varainhankinnan tulos on aiempia vuosia positiivisempi.

YLEISAVUSTUKSET

Piiri sai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää nuorisotyön valtionapua 77.725 € (v. 2019 76.500 €). Lisäksi ministeriöltä saatiin koronapandemiasta kärsineiden toimintojen toipumiseen palkkaustukea 4.900 €. Avustuksella tuettiin nuorten harrastus- ja kesätoiminnan lisäämisestä ja kehittämisestä aiheutuvia palkkai- tai palkkiokuluja.



Helsingin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto on myöntänyt avustuksia työntekijöiden palkkaukseen 57.300 € (v. 2020 56.270 €). Piiri sai avustusta 1,75 työntekijän palkkaukseen. Piiri sai myös toiminta-avustusta 45.400 €, joka sisältää myös avustuksen piiritoimiston vuokratuluihin (v. 2020 5.400 €). Lisäksi piiri on saanut kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaostolta lomatoiminnan avustuksia. Piiri sai jaossa avustusta kaikkiaan 50.445 € (v. 2020 53.225 €).

25.11.2021 nuorisajaosto jakoi ns. koronalisäävustusta piirille retkitoiminnan kehittämiseen ja laajentamiseen 20.500 €. Koronalisäävustus tulee käyttää vuoden 2022 loppuun mennessä.

Etelä-Suomen Aluehallintovirasto myönsi lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan valtionavustusta harrastekerhoille sekä päiväleireille lukuvuodelle 2021-2022 yhteensä 10.000 € (v. 2020 8.000 €).

PIIRIHALLITUS